

JVA MURERENTREPRISE ApS

Gammel Skolevej 7
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Jacob Valdbjørn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JVA MURERENTREPRISE ApS

Gammel Skolevej 7

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: jacob91@gmail.com

CVR-nr: 36473185

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Der er ingen formelle eller uformelle pantsætninger af virksomhedens likvide beholdninger og konti. Selskabet har ingen finansieringsaftaler ud over de, der er oplyst i årsregnskabet.

Samtlige forpligtelser, herunder garanti- og andre forpligtelser, er tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet. Selskabet har ikke påtaget sig pensionsforpligtelser eller lignende, udover hvad der fremgår af årsregnskabet.

Selskabet har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig indvirkning på årsregnskabet. Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig indflydelse på årsregnskabet.

Der er ikke pr. balancedagen usædvanlige risici vedrørende uopfyldte kontrakter, ligesom selskabet ikke har indgået valutaterminskontrakter.

Der er ikke pr. balancedagen rejst skattesager, miljøkrav eller andre krav, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Oplysning om transaktioner med nærtstående parter, tab forårsaget af købs- eller salgforpligtelser, samt eventuelle aftaler og optioner om tilbagekøb af aktiver, som tidligere er solgt er korrekt indarbejdet og, hvor det er relevant, også tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet.

Selskabet har indfriet lån stort kr. 241.035,43 februar 2018. Selskabet har optaget lån stort kr. 210.000 med restegæld pr. 31/12-2018 på kr. 184.881,66. Lånet forrentes med 5% pa. og afdrages med kr. 9.212,99/mrd.

Samtlige indtægter og udgifter for regnskabsåret er med i årsregnskabet og er periodiseret korrekt.

Alle transaktioner i regnskabsåret er foretaget på normal forretningsmæssig basis.

Ledelsen anser selskabets forsikringsdækning for tilstrækkelig.

Der er ikke, ud over det i årsregnskabet anførte, i perioden fra regnskabsårets udløb og indtil dato indtruffet ekstraordinære forhold eller opstået tab eller tabsrisici af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets indtjening eller finansielle stilling, der kræves indarbejdet i årsregnskabet eller i en note til årsregnskabet.

Der foreligger ikke planer eller intentioner, som væsentlig kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller klassifikation af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet. Indeværende års og de forrige 5 års regnskabsmateriale er til stede og opbevares fortsat på forsvarlig og betryggende måde.

Det kan bekræftes, at der for selskabet føres en ejerbog jf. selskabslovens 50, ligesom der føres en protokol over forhandlingerne på selskabets generalforsamling jf. selskabslovens § 101, stk. 4.

Da betingelserne er til stede har selskabet fravalgt revision, både for indeværende år samt fremtidige regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.085.070	2.548.303
Eksterne omkostninger	1	-1.874.635	-1.237.166
Bruttoresultat		1.210.435	1.311.137
Personaleomkostninger	2	-1.456.354	-1.357.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.997	
Resultat af ordinær primær drift		-259.916	-46.005
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-11.996
Andre finansielle indtægter		3.246	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.760	-5.843
Ordinært resultat før skat		-271.430	-63.844
Skat af årets resultat	3	59.715	14.045
Årets resultat		-211.715	-49.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.715	-49.799
I alt		-211.715	-49.799

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.991	35.988
Materielle anlægsaktiver i alt		41.991	35.988
Anlægsaktiver i alt		41.991	35.988
Råvarer og hjælpematerialer		5.400	12.600
Varebeholdninger i alt		5.400	12.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.178	142.533
Andre tilgodehavender		97.223	37.508
Tilgodehavender i alt		234.401	180.041
Likvide beholdninger		155.067	466.395
Omsætningsaktiver i alt		394.868	659.036
Aktiver i alt		436.859	695.024

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	226.855
Andre reserver		127.056	
Overført resultat		-211.715	-49.799
Egenkapital i alt		-34.659	177.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.518	517.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	471.518	517.968
Gældsforpligtelser i alt		471.518	517.968
Passiver i alt		436.859	695.024

Noter

1. Eksterne omkostninger

1	Eksterne omkostninger:	
	Ændring i varelager	-7200
	Vareforbrug m.m	-888093
	Leje af maskiner mv	-19.685
	Erhvervsaffald	-6.013
	Fremmed assistance	-953.644
	I alt	-1.874.635

2. Personaleomkostninger

2	Andre driftsomkostninger:	
	Diverse personaleudgifter	1.072.089
	Salgsomkostninger	6.781
	Kontorartikler	4.702
	EDB tilbehør	0
	Telefon	19.829
	Gebyrer	0
	Arbejdsudstyr	2.759
	Småanskaffelser	0
	Erhvervsforeninger	10.096
	Erhvervsforsikringer	24.458
	Bogføring og anden assistance	12.770
	Mødeomkostninger	0
	Leje af lokale	19.360
	Drift af varevogne	283.510
	I alt	1.456.354

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
		x
6	Beregning af rest skat	
	Årets resultat	-271.430
	Repræsentations udgifter	0
	Skattegrundlag	-271.430
	22% skat beregnet	59.715
	Overførsel til egenkapitalen	-211.715

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

4	Kortfristet fremmedkapital	
	Skyldige A-skat, FP, pension mv.	55.453
	Skyldig moms	106.100
	Skyldig skat	-19.990
	I alt	141.563
5	Anden Kortfristet gæld	
	Periodeafgrænsninger	95.289
	Skattekonto	49.785
	Mellemregning med ejer	0
	Optagelse af lån - restgæld	184.882
	I alt	329.956

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret